
30/01/2024, 15:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/79889/completo_relatorio_ata_complementar_completo_98746894698.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ITARANA/ES

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 001109

Às 14:29:37 horas do dia 30 de Janeiro de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Aquisição de Materiais
Permanentes, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde nas suas Unidades Básicas de Saúde da Família..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido
processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA 07.766.048/0002-35 R$ 26.165,16

2º B2B FAST COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.525.872/0001-50 R$ 27.986,00

3º F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA 39.935.346/0002-06 R$ 29.050,00

4º TECHNO SOLUCOES LTDA 27.499.665/0001-48 R$ 29.499,99

5º MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 07.354.555/0001-80 R$ 32.800,00

6º NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA 47.920.620/0001-02 R$ 34.580,00

7º COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA 46.093.723/0001-83 R$ 34.899,00

8º B.DANIEL INFORMATICA 11.607.273/0001-15 R$ 35.000,00

9º JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA 45.601.229/0001-10 R$ 70.000,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 30/01/2024 14:29:37 O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 14:29:37 horas do dia 30 de Janeiro de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Alex Sander Casagrande Hanstenreiter
Pregoeiro(a) Oficial

Keyna Raira Fiorotti Imperiano
Equipe de Apoio



30/01/2024, 15:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/79889/completo_relatorio_ata_complementar_completo_98746894698.html 2/2

Autenticação: FB3CDCD7BEB924E71F6EC66EF27600C0

Zênia Lorena Rizzi
Equipe de Apoio


		2024-01-30T15:48:58-0300
	ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER:00992166713




